

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که فرمان به کار نیک می دهد، مثل کسی است که آن را انجام داده است (زیرا اگر امر کننده خود عامل به آن فرمان باشد، تاثیرش بیشتر است)

نهم فصلنامه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، ۴۰۲



روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی
صاحب امتیاز: مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شایا): ۸۰۰۲-۵۸۷۳-۵۸۷۳-۵۸۷۳
حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز - شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع
شیراز: خیابان انقلاب (ناور) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
تلفن: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲
کازرون: خ قدمگاه - پایین تراز سه راه دانشسرا تلفن: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶
چاپ: نجف زاده
شمارگان: ۲/۰۰۰ نسخه

همچون مروارید در صدف با ضبط صحنه های فینال به پایان رسید



تصویربرداری فیلم تلویزیونی "همچون مروارید در صدف" به کارگردانی و تهیه کنندگی مهدی خیابانی با ضبط صحنه های فینال فیلم به پایان رسید. احمد معمارپور مدیر تولید در گفت و گو با خبرنگار رادیو و تلویزیون فارس گفت: تصویربرداری فیلم با ضبط صحنه های فینال در ده یونک به پایان رسید. سکانس عروسی فیلم را با حضور اکثر بازیگران فیلم انجام شد. وی در ادامه افزود: بخش های مربوط به روستا در ده یونک تصویربرداری کردیم و در روزهای پایانی فریده دریاچه و عنایت خیابانی به گروه بازیگران فیلم اضافه شد.

طبق برنامه ریزی انجام شده فیلم طی ۱۴ جلسه در تهران تصویربرداری شد. داستان در سال های ۱۳۱۷ و در زمان رضا شاه می گذرد و داستان دختری را روایت می کند که سعی دارد حجاب خود را در آن مقطع زمانی حفظ نماید اما با مشکلاتی مواجه می شود... در این فیلم مرجانه گلچین، رحیم نوروزی، جواد انصافی، زهره صفوی، سارا احمدیان، مهنوش شیخی، نازنین پیرکاری و غلامرضا اصانلو، فریده دریاچه، عنایت بخشی و... به ایفای نقش می پردازند. تعدادی از عواملی که در ساخت فیلم همکاری دارند، عبارتند از: کارگردان، تهیه کننده و طراح صحنه و لباس: مهدی خیابانی/جانشین تهیه کننده: عنایت خیابانی/مدیر تولید: احمد معمارپور/دستیار کارگردان و برنامه ریزی: علیرضا طالبی/مدیر تصویربرداری: محمدحسین کریمی/اصداپردار: هاشم زنگی/عکس: سپیده برنجی/مدیر تدارکات: صادق رویال

مدیر تولید فیلم های تلویزیونی شبکه سه منصوب شد

جناب آقای محمدرضا شریفی "محمدرضا شریفی" با حکم مدیر شبکه سه سیما به سمت مدیریت تولید فیلم های تلویزیونی منصوب شد. به گزارش خبرگزاری فارس، طی حکمی از سوی علی اصغر پورمحمدی، محمدرضا شریفی به سمت مدیریت تولید فیلم های تلویزیونی شبکه سه سیما منصوب شد. امید است در پناه خداوند بزرگ و با همدلی و کمک همکاران متعهد و سخت کوش شبکه، در انجام این مسئولیت مهم و حساس موفق و سرفراز باشید در این حکم آمده است:

دانشگاه آزاد اسلامی واحد سروستان
نزدیک ترین واحد دانشگاهی به مرکز استان از نظر بعد زمانی
با جاده ایمن و اتوبان چهارباند
جهت سال تحصیلی ۱۳۹۱ در رشته های ذیل در مقاطع کارشناسی و کاردانی دانشجویی پذیرد. علاقه مندان می توانند با مراجعه به سایت www.Azmoon.org و یا دفتر پستی (تا تاریخ ۹۰/۱۰/۲۸) نسبت به دریافت دفترچه ثبت نام اقدام نمایند.

Table with 4 columns: ردیف, مقطع کارشناسی, مقطع کاردانی, ردیف. Lists various engineering and technical fields like 'مهندسی فناوری اطلاعات', 'مهندسی برق- قدرت', 'مهندسی شیمی', etc.

مزایای تحصیل در واحد سروستان
✓ اختصاص تخفیف شهریه به دانشجویان ممتاز علمی، ورزشی، فرهنگی، هنری، قاری قرآن کریم، مخترعین و نضرات برتر آزمون سراسری
✓ اختصاص تخفیف شهریه به دانشجویان بی سرپرست و کم بضاعت و خانواده هایی که بیش از یک دانشجو در دانشگاه دارند و دانشجویان دارای بیماری های خاص
✓ پذیرش دانشجویان ایتاگر و خانواده معظم شهدا به صورت رایگان
✓ امکان همکاری با دانشگاه به صورت کار دانشجویی جهت کسب تجربه و معارج تحصیل
✓ برگزاری کلاس ها در ساعات غیر اداری و روزهای جمعه برای شاغلین و کارکنان دولت
✓ پرداخت تسهیلات کمک هزینه تحصیل به صورت وام بانکی بلند مدت و تسهیلات شهرییه
✓ وجود امکانات دانشجویی و رفاهی نظیر خوابگاه دانشجویی مجهز، سائن ورزشی پیشرفته، کافی نت و انتشارات و...
✓ سرویس ایاب و ذهاب منظم از شیراز به دانشگاه و بالعکس
✓ استفاده از اساتید مجرب و امکانات کارگاهی و آزمایشگاهی با پیشرفته ترین تجهیزات روز

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.iaasarv.ac.ir مراجعه نمایید. روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد سروستان

با ملا نصرالدین
آش خوردن ملا نصرالدین
روزی زن ملا نصرالدین یک کاسه آش جلوی ملا گذاشت و خودش هم نشست کنار دست او و شروع کرد به خوردن. قاشق اول را که توی دهانش گذاشت طوری دهانش سوخت که اشک در چشمانش جمع شد، اما صدایش را در نیارود تا ملا نفهمد آش خیلی داغ است و دهان او هم بسوزد. ملا به زتش گفت: چپی شده یک دفعه گریه ات گرفت؟ زن در جواب گفت: هیچی! یادم افتاد به مرحوم مادرم که خیلی آش دوست داشت. ملا گفت: خدا رحمتش کند! و بعد یک قاشق از آش داغ خورد و دهانش به قدری سوخت که اشک در چشمانش حلقه بست. زن ملا با خوشحالی گفت: تو هم به یاد کسی افتاده ای؟ ملا سری تکان داد و گفت: نه، دارم به حال و روز خودم گریه می کنم. ملا نصرالدین گفت: من هم یادم افتاد که مادرت چه خوب توانست دختر بدجنس و پاچه ور مالیله اش را به من بیندازد. به همین خاطر از غصه گریه ام گرفت.

خواندنی
با مزه ترین لطیفه دنیا به انتخاب محققان!
محققان جامعه شناس بریتانیایی از سال ۲۰۰۲ به دنبال یافتن بامزه ترین لطیفه دنیا بودند. به گزارش ایسنا خوزستان، محققان دانشگاه هر فورد شایر نیز برنامه ای را با نام "زامینگاه خنده" آغاز کردند تا تاثیر لطیفه ها را بر مردم فرهنگ های مختلف بررسی کنند. آن ها از مردم کشورهای مختلف خواستند تا لطیفه های خود را ارائه دهند و لطیفه هایی که از سوی دیگران ارائه شده اند را ارزیابی کنند. لطیفه برنده این نظر سنجی، لطیفه ای بود که یک روان پزشک انگلیسی اهل منچستر گفته بود. او در این لطیفه شکارچیان نیوجرسی را سوز خود قرار داده بود. دو شکارچی اهل نیوجرسی در جنگل بودند که یکی از آن ها روی زمین افتاد و نفسش بند آمد و چشمهایش وارونه شد. دومی گوشی تلفن خود را برداشت و با او زانسن تماس گرفت و به اپراتور او زانسن گفت: "کوستم مرده! چه کار کنم؟" اپراتور با صدای آرامی در جواب گفت: "خونسردی خود را حفظ کنید. من به شما کمک می کنم. اجازه دهید اول از مرگ دوست شما مطمئن شوم." سکوتی پشت خط تلفن حاکم شد و ناگهان صدای شلیک گلوله ای به گوش رسید. شکارچی گوشی را برداشت و گفت: "حالا چه کار کنم؟" البته یکی از رایج ترین لطیفه های مردم آمریکا، لطیفه ای است که می گوید: "دو آمریکایی مشغول بازی گلف بودند که یکی از آن ها مراسم خاکسپاری باشکوهی را در حوالی زمین بازی می بیند و همان لحظه کلاه خود را از سر برمی دارد چشمانش را می بندد و به نشانه احترام تعظیم می کند. دوستش با دیدن این حرکت می گوید: "وای! یکی از تاثیربرانگیزترین حرکاتی است که تا کنون دیده ام. تو واقعا مرد مهربانی هستی." او در پاسخ می گوید: "بله. ما ۳۵ سال با هم زندگی کردیم!"

انواع سر رسید
ویژه کارخانجات، شرکت ها، ادارات و اشخاص
با قیمت مناسب
سفارش خود را هر چه سریعتر به ما بسپارید
کانون آگهی و تبلیغات طلوع
۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲-۴

امروز شما؟؟
فرودین ماه: این هفته شما احساس می کنید اگر روی یک سیم فشار قوی گردش کنید، ممکن است جریانات الکتریکی اخیر روشن و خاموش شوند. لحظه ای که صاعقه ضربه می زند و همه جا روشن است، شما فکر می کنید رازهای جهان را می دانید، اما در لحظه بعد که همه جا تاریک می شود نمی توانید به یاد بیاورید که لحظاتی قبل چه دیده اید. زمانیکه شما واکنش خود را نسبت به تغییرات پایدار می بینید، به راحتی می توانید بر آنها سوار شوید و کنترل آن را دست داشته باشید. هدف شما این هفته این است که در پایان هر کاری که انجام می دهید آسایش و آرامش وجدان داشته باشید.
اردیبهشت ماه: شما این هفته به وسیله عکس العمل ناگهانی خود متعجب می شوید. اگر در گروه های اجتماعی عضو هستید یا در محل کار خود گروهی کار می کنید، ممکن است بسیار مشکل باشد که احساساتتان را برای خودتان نگه دارید و از ابراز آن جلو گیری کنید تا درگیری وجود نیاید. آنچه که برای شما مهم و پر معنی است را نادیده نگیرید، حتی اگر آن به معنی این باشد که دیگر نمی توانید جزئی از گروه باشید؛
خرداد ماه: این هفته حق شماست که فکر کنید و ببینید چه چیزی مهمتر است، بیان کردن استقلال و آزادی تان یا اینکه زیر فشار اختیارات و تعهدات خود خم شوید و بخوابید و وظایف بیشتری را بر عهده بگیرید. این کار ممکن است موجب شود که از وظایفی که در خانه دارید غافل شوید اما هر چرا انتخاب کنید، نتیجه دقیقاً آن چیزی نمی شود که شما انتظارش را دارید. در تعطیلات وقت آن را پیدا می کنید که تعهدات خود را انجام دهید.
تیر ماه: این هفته شما ممکن است خودتان را از داشتن یک هفته عجیب کنار بکشید چون می دانید که طبق برنامه و انتظار شما پیش نخواهد رفت. احتمال دارد این هفته کسی در زندگی شما وارد شود که بدون هیچ دلیلی دنیای شما را بهم بریزد و شما را از وضعیت کنونی خارج کند؛ این هفته سعی کنید تغییرات پیش روی تان را نادیده نگیرید، این فقط باعث وخیم شدن اوضاع و تشدید مشکلات می شود.
مرداد ماه: این هفته شما ممکن است وظایف و تعهدات مالی ای داشته باشید که باید آنها را همین حالا انجام دهید اما هنوز قطعه هایی از پازل مشکل شما گمشده هستند. تا زمانی که بتوانید همه اطلاعات مورد نیاز را برای سازماندهی وضعیت خود را گردآوری کنید، خیلی سخت است که بخواهید موقعیت اخیر را اداره کنید. این هفته بر اساس اطلاعاتی که تا کنون داشتهاید تصمیم بگیرید و وقتی که همه حقایق را کشف کردید، آن را اصلاح کنید.
شهریور ماه: ممکن است این هفته کسی از اطرافیان تان کاری فوق العاده شگفت انگیز انجام دهد که شما را شوکه کند. ابراز وجود دیگران می تواند بسیار خارج از موضوع باشد که شما حتی ندانید، بهتر است فعلاً از او کنش نشان دادن درباره احساسات تان خودداری کنید. اجازه دهید دیگران بفهمند شما تا بحال احتیاط می کردید، و نیاز به زمان دارید که قبل از اینکه بتوانید پاسخ گوی مسئله ای باشید باید آن را به خوبی بررسی کنید.
مهر ماه: ممکن است این هفته میان کارهای تکراری تان یک وقفه غیر قابل پیش بینی بیاید که شما را تا حدودی دلسرد کند اما می تواند معنی نشاط و آوری به زندگی و کار خسته کننده و ملال آور شما دهد. پس از این فرصت استفاده کنید. احتمالاً برای تصمیم گیری زمان سختی خواهد بود، چون که نمی دانید راه جدیدی در زندگی تان انتخاب کنید یا اینکه یک برنامه ساده از فعالیت های معمولی برای خود انتخاب کنید. زیاد نگران این نباشید که باید چه کاری بکنید و اجازه دهید قلب تان شما را در طول هفته در تصمیم گیری هایتان راهنمایی کند.
آبان: احتمالاً با نیرویی بسیار خلاقانه از خواب بیدار شده و آماده میشوید که این هفته به هفته ای بسیار خاص تبدیل کنید اما تصمیمات تان احتمالاً به خاطر شرایط غیر قابل انتظاری لغو می شود یا ممکن است رئیس تان به شما ماموریت سخت و دشواری محول کند یا دوستی از شما انتظار مساعدت و یاری داشته باشد، ولی بهر حال شما مجبور هستید زمان زیادی را برای کار بگذرانید، به جای اینکه به تفریح و گردش بگذرانید. به یاد داشته باشید اکنون باهای مهمی در آسمان زندگی شما در حال وزیدن است، پس وقت خود را برای این تلف نکنید که در مقابل شرایط غیر قابل اجتناب ایستادگی کنید.
آذر ماه: این هفته تعهدات کاری که دارید ممکن است خیلی استفاده از تعطیلات شما را به خیالی موهوم تبدیل کند. این فقط درباره این نیست که باید برای سرو کله زدن با کارهای دشوار تان به محل کار تان برگردید یا اینکه درباره زمان دشواری که در پیش رو دارید نگران باشید؛ شما نمی خواهید امور به روال گذشته پیش بروند بلکه می خواهید حتی اگر کمی هم که شده راه ترفی و پیشرفت گام بردارید فقط به این منظور که تغییر کنند. این هفته سعی نکنید که کارها را به زور و با عجله انجام دهید؛ زمان زیادی برای تان وجود خواهند داشت و می توانید در طی آن کارهایتان را با صبر و حوصله و بهتر انجام دهید.
دی ماه: این هفته مسئولیت هایتان پیچیده میشوید به خاطر اینکه شما در قبال چندین نفر مسئول هستید و حتی ممکن است وعده و تعهد شما با همدیگر در تضاد باشند. این هفته زمان این است که با توانایی و شایستگی که دارید اوضاع پیچیده و در هم ریخته را کمی سرو سامان دهید و بدیهی است با این اوضاع شما نمی توانید هیچ کاری انجام دهید، استعدادهای و امکانات تان را آشکار کنید و بگذارید دیگران بفهمند شما چه کاری می توانید انجام دهید و چه کاری را نمی توانید و مطمئن باشید دیگران از این صداقت شما قدر دانی خواهند کرد.
بهمن ماه: این هفته در رقابتی که پیش رو دارید میان آنچه که دوست دارید و آن کاری که باید انجام دهید استقلال و بی نیازی به دیگران بر مسئولیت هایتان پیروز خواهید شد اما این فقط واکنشی موقتی است در برابر اتفاقات اخیر. تصمیم ناهموار گاه و ناگهانی شما ممکن است آنقدر دیگری را ناراحت کند که او مانع برنامه ها و پیشرفت های آینده شما شود؛ از این رقابت عقب نشینی نکنید که فقط کارها را دشوارتر خواهد کرد. اگر برای زمان طولانی تری بتوانید از مواجهه مستقیم با او خودداری کنید موفق تر خواهید بود؛ کمی فاصله گرفتن از این موقعیت به شما توانایی و نیروی جدیدی می دهد.
اسفند ماه: به نفع شماست که راحت از کنار مسائل عبور کنید، هر چند انجام این کار برای شما بسیار دشوار است ولی لازم است اجازه دهید که زمان مشکلات زیادی را حل کرده و مسایل را تاریخی خود را طی کنید. سرنوشت و تقدیر بهترین ها را برایتان رقم می زند، در این هفته از دروغگویی پرهیزید و مواظب باشید حرفی نزنید که بعداً به ضررتان تمام شود. در انتظار بروز مشکلات مالی باشید و در مورد هر کاری ابتدا مشورت نمایید در غیر این صورت با هزینه های سرسام آوری مواجه خواهید شد.